流体控制阀综合
样本编号 ：CB-03-1SC
电
动
执
行
器
流

OUT
机种型号
型号表示方法
A  配管口径
B  密封件材质
0 H-NBR、内部排气规格
符号 内容
A  配管口径
8A Rc1/4
8G G1/4
8N 1/4NPT
10A Rc3/8
10G G3/8
10N 3/8NPT
E  电压 注1
1 AC100V
3 DC24V
4 DC12V
C  线圈选择项   注1
2C 标准 导线（无指示灯·浪涌吸收器）
2G
选择项
DIN端子箱（Pg7）、无指示灯
2GS DIN端子箱（Pg7）、无指示灯·带浪涌吸收器
2H DIN端子箱（Pg7）、带指示灯（端子箱内置）
2HS DIN端子箱（Pg7）、
带指示灯（端子箱内置）·浪涌吸收器
D  其他选择项
无符号 无
B 带安装板
B  密封件材质
C  线圈选择项
D  其他选择项
E  电压
 〈型号表示例〉
EXA-8A-02CB-1
机种 ： 小型吹气阀EXA铝本体型
A  配管口径 ：Rc1/4
B  密封件材质 ：H-NBR、内部排气规格
C  线圈选择项 ：导线
D  其他选择项 ：带安装板
E  电压 ：AC100V
注1 ：关于对应的线圈选择项与电压的组合，请参阅左表。
线圈选择项
电压
1 3 4
2C
2G
2GS
2H
2HS
请从上述内容的●标记的组合中选择。
EXA 8A 2C B 10
●NC（通电时开）型
● 配管口径 ：Rc1/4、3/8